令和元年 7 月

お取引先各位

【スリーエムジャパン㈱製品 価格改定の御案内】

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、スリーエムジャパン㈱製品の価格改定に伴い、価格改定をお願いする運びとなりましたのでご

案内申し上げます。

弊社と致しましても誠に不本意ではございますが諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。

.敬具

記

1） 対象品目

※グラフィックフィルムシリーズ

※スコッチカルフィルムＪシリーズ

2）実施時期

    令和元年 7 月 16 日 ご注文分より

ご不明な点は、弊社担当営業または、担当店舗までお問い合わせ下さい。

以上

江東店/ 東京都江東区亀戸 1-28-6 ﾀﾆﾋﾞﾙ 4F

                         TEL 03-5609-7600/FAX 03-5609-7602

板橋店/ 東京都板橋区小茂根 3-6-23  TEL 03-3973-3301/FAX 03-3973-3321

城南店/ 東京都大田区中央 8-28-8    TEL 03-5747-6310/FAX 03-5747-6311